

Strepsils z miodem i cytryną, pastylki twarde, 24 szt.

Cena: 16,81 zł



Opis słownikowy

Marka	Strepsils
Postać	pastylki do ssania
Producent	Reckitt Benckiser
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Amylometakrezol

Opis produktu

Informacje podstawowe Strepsils z miodem i cytryną, pastylki twarde, 24 szt.

Lek Strepsils z miodem i cytryną przeznaczony jest do stosowania w objawowym leczeniu stanów zapalnych jamy ustnej oraz gardła.

Skład Strepsils z miodem i cytryną, pastylki twarde, 24 szt.

1 pastylka zawiera:

substancje czynne: 1,2 mg alkoholu 2,4-dichlorobenzylowego oraz 0,6 mg amyloetakrezolu

substancje pomocnicze: miód, kwas winowy, żółcień chinolinową (E 104), olejek miętowy, olejek cytrynowy, syrop z glukozy, syrop z sacharozy.

Działanie Strepsils z miodem i cytryną, pastylki twarde, 24 szt.

Lek Strepsils z miodem i cytryną jest przeznaczony do stosowania w objawowym leczeniu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła. Podanie na błonę śluzową jamy ustnej.

Lek Strepsils z miodem i cytryną zawiera:

dwie substancje czynne o działaniu przeciwbakteryjnym i przeciwwirusowym,
naturalny miód jako substancję pomocniczą.

Wskazania Strepsils z miodem i cytryną, pastylki twarde, 24 szt.

Leczenie stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.

Dawkowanie Strepsils z miodem i cytryną, pastylki twarde, 24 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli oraz dzieci w wieku powyżej 6 lat: ssać powoli jedną pastylkę co 2-3 godziny.

Nie należy stosować więcej niż 8 pastylek na dobę.

Jeśli dolegliwości nie ustępują lub nasilają się, należy zasięgnąć porady lekarza.

Przeciwwskazania Strepsils z miodem i cytryną, pastylki twarde, 24 szt.

Kiedy nie należy stosować leku Strepsils z miodem i cytryną

Jeśli występuje nadwrażliwość na składniki preparatu.

U osób z cukrzycą lub nietolerancją cukrów przed zastosowaniem należy poradzić się lekarza.

Informacje dodatkowe Strepsils z miodem i cytryną, pastylki twarde, 24 szt.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.